1

A
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI /RN.

PESQUISA MERCADOLÓGICA / COTAÇÃO DE PREÇOS
OBJETO:    CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA E ENGENHARIA DO TRABALHO.

EMPRESA:  EMERSON AUGUSTO DA SILVA 89241410400

NOME FANTASIA : NUSMAM

CNPJ N°:  18.228.042/0001-40

CIDADE: PATOS/PB

ENDEREÇO:  RUA ALTO CASTELIANO , 353

BAIRRO: SANTO ANTONIO

VALIDADE DESTA CARTA: 60 DIAS

ITENS DESCRIÇÃO UND UNID VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

ELABORAÇÃO DE 01 LTCAT - LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES

AMBIENTAIS DO TRABALHODE ACORDO COM A LEI 8213/91 DA

PREVIDÊNCIA SOCIAL NO PRIMEIRO PARÁGRAFO DO ART. 58, COM

REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.732 DE 11/12/1998, BEM COMO A

ELABORAÇÃO DE 01 PGR – PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE

RISCOS DE ACORDO COM A NR 01 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E

EMPREGO E ELABORAÇÃO DE 01 PCMSO – PROGRAMA DE

CONTROLE MEDICO E SAÚDE OCUPACIONAL DE ACORDO COM A NR

07 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO COM OBJETIVO DE ATENDER A

OBRIGATORIEDADE DOS ENVIOS DOS EVENTOS 2240 E 2210 DO E-

SOCIAL RELACIONADOS A 000 SERVIDORES, BEM COMO A

ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DO SERVIÇOS DE ENVIO DOS

REFERIDOS EVENTOS RELACIONADOS À SEGURANÇA E SAÚDE DO

TRABALHO PARA O E-SOCIAL.

01 6.500,00 6.500,00

01

VALOR R$ TOTAL: 6.500,00 (Seis  mil e quinhentos  reais)

2

               Atenciosamente,

POR ESTA PROPOSTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR.

PATOS/PB, 18  DE JANEIRO DE 2023.

REPRESENTANTE DA PROPOSTA:  EMERSON AUGUSTO DA SILVA

CPF: 892.414.104-00